

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2010

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 205
18	Pstruh potočný	49	13,70	178,10	0,28	3,63	13,00
20	Pstruh dúhový	81	27,30	136,50	0,34	1,69	5,00
22	Sivoň	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	131	41,20	315,60	0,27	2,11	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 53
18	Pstruh potočný	28	6,79	88,27	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	25	7,20	36,00	0,29	1,44	5,00
	SPOLU	53	13,99	124,27	0,27	2,30	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 600
18	Pstruh potočný	137	27,30	354,90	0,20	2,59	13,00
20	Pstruh dúhový	431	149,10	745,50	0,35	1,73	5,00
22	Sivoň	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	576	178,40	1 110,40	0,27	1,86	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 412
4	Jalec hlavatý	108	43,00	129,00	0,40	1,19	3,00
5	Podustva	5	2,00	8,00	0,40	1,60	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	156	46,00	598,00	0,29	3,83	13,00

20	Pstruh dúhový	397	131,00	655,00	0,33	1,65	5,00	
	SPOLU	667	223,00	1 395,00	0,48	2,66		
3-1500-4-1 - Kanianka č.1							Návštevnosť: 80	
18	Pstruh potočný	3	0,61	7,93	0,20	2,64	13,00	
20	Pstruh dúhový	107	38,30	191,50	0,36	1,79	5,00	
	SPOLU	110	38,91	199,43	0,28	2,22		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 1 191	
18	Pstruh potočný	390	94,00	1 222,00	0,24	3,13	13,00	
20	Pstruh dúhový	690	222,80	1 114,00	0,32	1,61	5,00	
22	Sivoň	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00	
	SPOLU	1 088	318,80	2 346,00	0,27	2,00		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 637	
4	Jalec hlavatý	7	3,90	11,70	0,56	1,67	3,00	
18	Pstruh potočný	153	44,00	572,00	0,29	3,74	13,00	
20	Pstruh dúhový	388	120,40	602,00	0,31	1,55	5,00	
22	Sivoň	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00	
	SPOLU	552	169,30	1 190,70	0,35	2,05		
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 651	
1	Kapor	216	471,00	1 884,00	2,18	8,72	4,00	
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00	
3	Pleskáč vysoký	6	4,00	12,00	0,67	2,00	3,00	
10	Amur biely	4	11,10	44,40	2,78	11,10	4,00	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
13	Zubáč veľkoústy	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00	

	SPOLU	230	491,10	1 991,40	1,69	11,55	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 1 437
1	Kapor	5	8,80	35,20	1,76	7,04	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	120	43,50	130,50	0,36	1,09	3,00
5	Podustva	25	11,00	44,00	0,44	1,76	4,00
6	Mrena severná	18	13,50	67,50	0,75	3,75	5,00
8	Karas	13	7,00	7,00	0,54	0,54	1,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
16	Úhor	3	1,70	18,70	0,57	6,23	11,00
18	Pstruh potočný	112	32,20	418,60	0,29	3,74	13,00
20	Pstruh dúhový	91	33,50	167,50	0,37	1,84	5,00
	SPOLU	391	156,20	934,00	0,76	4,85	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 232
18	Pstruh potočný	121	44,00	572,00	0,36	4,73	13,00
20	Pstruh dúhový	335	131,60	658,00	0,39	1,96	5,00
21	Lipeň	11	3,60	64,80	0,33	5,89	18,00
	SPOLU	467	179,20	1 294,80	0,36	4,19	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 347
18	Pstruh potočný	361	93,05	1 209,65	0,26	3,35	13,00
20	Pstruh dúhový	1 086	358,70	1 793,50	0,33	1,65	5,00
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00
	SPOLU	1 451	452,75	3 021,15	0,28	3,17	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 368

4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
13	Zubáč veľkousty	0	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00
18	Pstruh potočný	620	186,12	2 419,56	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	800	278,35	1 391,75	0,35	1,74	5,00
	SPOLU	1 421	464,77	3 812,21	0,24	1,64	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 558
18	Pstruh potočný	478	146,49	1 904,37	0,31	3,98	13,00
20	Pstruh dúhový	696	236,74	1 183,70	0,34	1,70	5,00
21	Lipeň	30	8,95	161,10	0,30	5,37	18,00
	SPOLU	1 204	392,18	3 249,17	0,31	3,68	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 418
1	Kapor	882	1 962,50	7 850,00	2,23	8,90	4,00
2	Lieň	22	9,80	68,60	0,45	3,12	7,00
3	Pleskáč vysoký	238	112,80	338,40	0,47	1,42	3,00
8	Karas	25	14,00	14,00	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	25	97,00	388,00	3,88	15,52	4,00
12	Štuka	12	25,00	225,00	2,08	18,75	9,00
	SPOLU	1 204	2 221,10	8 884,00	1,61	8,05	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 7
18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
	SPOLU	5	1,00	13,00	0,20	2,60	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 250
18	Pstruh potočný	93	22,80	296,40	0,25	3,19	13,00
20	Pstruh dúhový	237	76,40	382,00	0,32	1,61	5,00

	SPOLU	330	99,20	678,40	0,28	2,40	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 3 203
1	Kapor	1 068	2 084,80	8 339,20	1,95	7,81	4,00
2	Lieň	8	9,30	65,10	1,16	8,14	7,00
3	Pleskáč vysoký	152	122,20	366,60	0,80	2,41	3,00
8	Karas	48	21,30	21,30	0,44	0,44	1,00
10	Amur biely	12	46,70	186,80	3,89	15,57	4,00
26	Ostatné ryby	42	2,50	2,50	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	1 330	2 286,80	8 981,50	1,39	5,74	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 8 418
1	Kapor	2 158	5 052,35	20 209,40	2,34	9,36	4,00
2	Lieň	18	9,20	64,40	0,51	3,58	7,00
3	Pleskáč vysoký	595	260,80	782,40	0,44	1,31	3,00
8	Karas	39	24,00	24,00	0,62	0,62	1,00
9	Boleň	15	9,70	48,50	0,65	3,23	5,00
10	Amur biely	27	103,50	414,00	3,83	15,33	4,00
12	Šťuka	15	35,00	315,00	2,33	21,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	79	162,00	2 106,00	2,05	26,66	13,00
15	Ostriež	21	1,00	5,00	0,05	0,24	5,00
16	Úhor	20	11,80	129,80	0,59	6,49	11,00
26	Ostatné ryby	374	9,65	9,65	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 361	5 679,00	24 108,15	1,22	7,99	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 1 490
1	Kapor	578	1 327,70	5 310,80	2,30	9,19	4,00

2	Lieň	3	2,00	14,00	0,67	4,67	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
13	Zubáč veľkousty	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
18	Pstruh potočný	14	6,30	81,90	0,45	5,85	13,00
20	Pstruh dúhový	89	38,25	191,25	0,43	2,15	5,00
	SPOLU	687	1 379,25	5 652,95	1,14	8,48	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 10 032

1	Kapor	3 236	9 198,21	36 792,84	2,84	11,37	4,00
2	Lieň	70	34,80	243,60	0,50	3,48	7,00
3	Pleskáč vysoký	407	303,67	911,01	0,75	2,24	3,00
5	Podustva	24	20,00	80,00	0,83	3,33	4,00
7	Nosáľ	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
8	Karas	80	32,20	32,20	0,40	0,40	1,00
9	Boleň	22	29,60	148,00	1,35	6,73	5,00
10	Amur biely	71	293,30	1 173,20	4,13	16,52	4,00
12	Šťuka	109	259,40	2 334,60	2,38	21,42	9,00
13	Zubáč veľkousty	751	1 431,00	18 603,00	1,91	24,77	13,00
15	Ostriež	426	43,30	216,50	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	2	2,50	27,50	1,25	13,75	11,00
18	Pstruh potočný	6	2,00	26,00	0,33	4,33	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,10	5,50	0,37	1,83	5,00
26	Ostatné ryby	827	28,50	28,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	6 034	11 679,58	60 622,45	1,14	7,38	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 11 811

1	Kapor	2 952	6 879,45	27 517,80	2,33	9,32	4,00
2	Lieň	126	53,50	374,50	0,42	2,97	7,00
3	Pleskáč vysoký	779	253,00	759,00	0,32	0,97	3,00
8	Karas	155	102,00	102,00	0,66	0,66	1,00
10	Amur biely	91	370,00	1 480,00	4,07	16,26	4,00
12	Štuka	31	73,50	661,50	2,37	21,34	9,00
13	Zubáč veľkousty	192	392,55	5 103,15	2,04	26,58	13,00
15	Ostriež	117	11,80	59,00	0,10	0,50	5,00
16	Úhor	5	3,50	38,50	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	403	7,30	7,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	4 851	8 146,60	36 102,75	1,30	8,63	